
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
9. září 2024 

 (zápis zpracován ke dni – 26. září 2024) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Dvořák J.; Zajptová L.; Pospíšil Z.; Racek 

M.; Kočovský J.; 

Kontrolní komise: Rosenbaumová J.; Mertin M.; 

Omluveni:  Jiroušková J., 

Ostatní (Hosté): Neužilová Eva; S. Jiras; 

 

1. Kontrola úkolů 

 

2. Body jednání: 

 

1. Tesko objekt: 

 provoz: 

o schválen nákup odpadkových košů,  

o požadavek oddílu volejbalu na šatny pro potřeby oddílu volejbalu, 

 střecha: 

o prověřena průchodnost (čistotu) okapů i svodů, 

o vyčištěny okapy od nánosu listí, 

 vytápění: 

o dne 20. června 2024 provedena servisní prohlídka elektrokotelny, 

o při prohlídce bylo zjištěno: 

 softwarové ovládaní elektrokotlů je zastaralé a je nutné je 

nahradit novým zařízením, 

 navržené řešení zahrnuje nákup dvou termostatů, které budou 

přímo ovládat elektrokotle a požadovaný způsob vytápění 

objektu, 

 stávající modul ovládání bude zrušen a nahrazen novým, 

 elektro: 

o provedení nutných prací z hlediska rozvodů elektro, 

o zajištění revizí elektro. 

 

2. Klub sportovců: 

 revize elektro. 

 

3. Hřiště (fotbal, volejbal): 

 profuk zavlažovacího systému, 

 na pronajatém hřišti s UMT - nefunkční osvětlovací stojany, 

 provedena vyměněna elektroměrů PRE (hřiště a závlaha). 

 

4. Pozemky kolem objektu tesko a hřiště: 

 do termínu jednání výboru TJ bez nových informací ohledně restituentek. 

 

5. Pronájmy: 

 upřesněny požadavky na pronájmy tělocvičen a UMT v Řepích (ZŠ a SC)  

 zajištění pronájmů a sepsání smluv ZŠ Řepy, 

 požadavky pronájmu tělocvičny na Balkáně, 

 požadavky na pronájmy ve SC Řepy v nové sezóně.  



 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

6. Nabídka činnosti 2024/25: 

 zpracovány nabídky činnosti dle umístění a dle sportovních aktivit, 

 nabídky byly uveřejněny dne 24. září 2024 na webových stránkách TJ Sokol Řepy. 

 

7. Smlouvy: 

 dne 30. června 2024 odeslán do DS MČP17 žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce 

bezplatného užívání části pozemku p. č. 50/6, 

 do dne zápisu bez odpovědi ze strany MČP17. 

 

8. Stanovy 

 návrh na změnu znění stanov. 

 

9. Členská základna: 

 program „Aktivní město“ pokračuje, programy Prahy 6 a Prahy 5, 

 aktualizace Rejstříku sportu (rejstříku NSA). 

 

10. Účetnictví + příspěvky: 

 včasné označení proplacených faktur pro čerpání přidělených dotací, 

 členové výboru TJ obdrželi informace o volných dokladech k dotacím – MČ P17  

 inventarizace majetku,  

 vyřazení nepotřebného majetku. 

 

11. DPP 

 kontrola všech DPP, včetně soupisu odpracovaných hodin,  

 E. Neužilové vystavena plná moc pro komunikaci s ČSSZ ohledně odesílání výplat 

dle DPP, 

 na ČSSZ odeslána Přihláška do registru zaměstnavatelů, 

 odesláno oznámení o nástupu do zaměstnání všech dohodářů, 

 na ČSSZ odeslán Výkaz příjmů zúčtovaných zaměstnavatelem zaměstnancům 

činným na základě dohody o provedení práce. 

 

12. Předání funkce tajemnice 

o předání hlavních úkolů. 

 

13. Granty a dotace: 

2023 

 Granty MČP17: 

o schválené žádosti: 

 Fotbal: 5 žádostí,  

 SPV: 4 žádosti,  

 Volejbal: 2 žádosti,  

o vyúčtování bude zasláno do DS do 31. prosince 2024. 

 

2024: 

 Grant MHMP: 

o vyúčtování do 31. ledna 2025 

 Grant NSA 

o vyúčtování do 15. února 2025. 

 

 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 Grant KPMG 

o vyúčtování do 28. února 2025. 

 Účelová dotace 2024 – fotbal 

o vyúčtování do 31. ledna 2025. 

 

14. Ostatní: 

 práce na úpravě webových stránek odboru SPV, 

 Řepy v pohybu plánovaný termín 14. září 2024 byl z důvodu nepříznivého počasí 

zrušen. 

 

3. Nové úkoly 

 

 

4. Další schůze výboru:     termín 4. listopadu 2024 od 20:00 hod. 

 

 


